
令和3年11月

公共工事の名称、場所、期間及
び種別又は物品等若しくは役務
の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

自動マイクロ波ペプチド合成装
置　一式

令和3年11月26日 千葉県千葉市中央区末広3-12-6
株式会社薬研社
代表取締役　橋本　正利

一般競争 12,679,700 12,679,700

研究者業績管理・評価システ
ム　一式

令和3年11月24日 大阪府大阪市北区堂島浜1-1-8
株式会社メディアフュージョン
代表取締役社長　榊原　淳

一般競争 13,945,399
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

円二色性分散計システム　一
式

令和3年11月24日
東京都八王子市石川町2967番地の5
（代理人）
東京都八王子市石川町2963-3

日本分光株式会社
代表取締役　佐藤　賢治
（代理人）
日本分光株式会社　西東京サービス
センター
所長　幸田　健次

一般競争 8,202,755 8,202,755

学術情報基盤システム組込ソ
フトウェア　一式

令和3年11月26日 東京都江東区豊洲1-1-1
ユニアデックス株式会社
代表取締役社長　東　常夫

一般競争 7,989,520
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


